АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12. 2016г.                                             № 21                              ст. Владимировская
О возможности заключения  концессионного соглашения в отношении муниципального имущества

Рассмотрев предложение ООО «ВодоводК» о заключении концессионного соглашения в отношении объектов ВКХ, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Владимировского сельского поселения»  администрация Владимировского сельского поселения Красносулинского района,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать возможным заключение концессионного соглашения в отношении объектов водопроводно – канализационного хозяйства согласно приложению 1 к настоящему постановлению на условиях представленных ООО «ВодоводК» в предложении о заключении концессионного соглашения.
2. В десятидневный срок со дня принятия указанного постановления разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, предложение о заключении концессионного соглашения в целях принятия заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, определенных в предложении о заключении концессионного соглашения в отношении объектов концессионного соглашения, предусмотренных в предложении о заключении концессионного соглашения, от иных лиц, отвечающих требованиям, предъявляемым частью 4.1 статьи 37 Федерального закона № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» к лицу, выступающему с инициативой заключения концессионного соглашения.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Владимировского
сельского поселения

А.В. Изварин
Приложение
к постановлению администрации

от  01.12.2016  № 21
Состав и описание объектов ВКХ, находящихся в муниципальной собственности Владимировского сельского поселения Красносулинского района,
передаваемых по концессионному соглашению
Здание операторной, назначение: нежилое. Площадь: общая 120,0 кв.м.  Количество этажей: -. Подземная этажность: -. Адрес (местоположение): Ростовская область, Красносулинский район, ст-ца Владимировская, ул. Степная. Кадастровый (или условный) номер: 61:18:0600013:608. Свидетельство о государственной регистрации права: 305632 от 27.11.2015

Резервуар накопитель, назначение: нежилое. Площадь: общая 8,4 кв.м. Адрес(местоположение): Ростовская область, Красносулинский район, ст-ца Владимировская, ул. Степная. Кадастровый (или условный) номер: 61:18:0600013:607. Свидетельство о государственной регистрации права: 305634 от 27.11.2015

Артезианская скважина, назначение: 10.1 сооружения водозаборные. Глубина: общая 40,0 кв.м. Адрес(местоположение): Ростовская область, Красносулинский район, ст-ца Владимировская, ул. Степная, Артезианская скважина. Кадастровый (или условный) номер: 61:18:0600013:606. Свидетельство о государственной регистрации права: 305633 от 27.11.2015

Водопроводные сети ст-цы Владимировская, назначение: коммуникационное. Общая протяженность: 13344 ,0 кв.м. Инвентарный номер: 21666 Литер: В1. Адрес(местоположение): Ростовская область, Красносулинский район, ст-ца Владимировская, ул. Юбилейная, Почтовая, Октябрьская, Колхозная, Шевченко, Заречная, Набережная, Пионерская, Степная, Мира, Калинина, Богдана Хмельницкого, Ленина, Советская. Кадастровый (или условный) номер: 61:18:0000000:60. Свидетельство о государственной регистрации права: 61-АЖ 464191
	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Балансовая стоимость (руб.)
	Износ (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)
	Дата ввода в эксплуатацию

	1.
	Здание операторной, площадью 120 кв.м.
	1
	966 487
	610 836
	355 651
	1969 г.

	2.
	Резервуар накопитель, площадью 8,4 кв.м.
	1
	40 497
	29 442
	11 055
	1969 г.

	3.
	Артезианская скважина, глубина 40 м.
	1
	100 704
	67 432
	33 272
	1969 г.

	4.
	Водопроводные сети, лит. В1 ст. Владимировская, протяженность13344 м:
	1
	1 3615 435
	8 717 943
	4 897 492
	1969-1978

	Чугунные трубы, d=200 мм, протяженность 410 м

	868
	581
	287
	1969

	Чугунные трубы, d=159 мм, протяженность 3269 м

	4 646 826
	3 111 515
	1 535 311
	1969

	Чугунные трубы, d=100 мм, протяженность 7852 м

	7 775 412
	5 206 416
	2 568 996
	1969

	Чугунные трубы, d=60мм, протяженность 180 м

	101 197
	67 762
	33 435
	1969

	Чугунные трубы, d=59 мм, протяженность 882 м

	493 047
	330 144
	162 903
	1969

	Чугунные трубы, d=40 мм, протяженность 118 м

	52 771
	35 336
	17 435
	1969

	Пластиковые трубы, d=200 мм, протяженность 324 м

	447 623
	44 762
	402 861
	2008

	Пластиковые трубы, d=30 мм, протяженность 164 м

	51 078

	54 244
	2008

	Пластиковые трубы, d=20 мм, протяженность 92 м

	19 102

	20 287
	2008

	Пластиковые трубы, d=15 мм, протяженность 53 м

	27 511

	29 217
	2008